B 1558 4. *familiam* | *quae*, lapis; 6. *inaeum*, tradebatur; corr. B. ex apographo
Domaszewskii.

4. hexametrum restituit Buecheler ad tit. hoc modo:

quam tempus durum rapuit famulosque simitu,

acute sane: quamquam poterat illud *familiamque simul* exitus fuisse pentametri
alicuius. cum hexametri parte maiore inepte conglutinatus; vitiosam eiusdem
modi productionem habes et in senario qui sequitur versu: *in*.

29. III 8135 Viminacium

[hic iaceo infelix, sed nullo crimine coniux]:
[occubi] terra quam pro[c]ul a patria!
morib(us) et form[a] p[ar]iter laudabilis, ut quis
cernere non posset, pulchrior an melior.
5 nunc [t]umulus super, et super est Petronia nomen:
annos bis denos adq(ue) duos tetuli:

[casta, pudica fui, perstans in amore m|ariti,
qui caruit vita, quom caret hac anima.
nec carum cinerem at terram asportare paternam
10 quivit, et hic miserum ut discruciet stimulus.

B 1044 1. supplevi ad sensum; 2. *ponitur i* Domaszewski, sed prima littera non est N; ut supra ego; *membra hic possu*i. Buech.; 4. *cernere est discernere*; 5. idem exitus III, 9610, 1; 7. supplevi ego; *hic me nunc posuit Percenni cura m|ariti*, Buech.; cf. n. 14, 19; 8. lusum attende.

30. III 8158 Singidunum

[d] m

[siste gradum, tumulum cernis quicumq]ue viator:
[hic iaceo]tii [carissima con]ux.
[casta, pudica fui, perstans in amor]e m[ari]ti,
5 [qui caruit vita, quom care]t [hac ani]ma.

supplevi.

5 supplevi ex III, 8135.

31. III 9302 Salonae

s. fere II p. C.

d m | L. Publicius Trophi | mus heres institut(us) ab
Val(eria) | Philete uxore mea in memo | ria(m) karae
coniugis et m(e)i po | sui stilibatam causa arae | .
viatorib(us):

5 bene concordēs

vivite: vivendo fit minus una dies.

commemora tecum ~~~~ nil stomachandi:

haec nobis d(omus) perpetua.

B 1588 2. *memoria*, 3. *mi lapis* (probatum B—o); 4. supplendum *edico, praeci-*
pio; minus bene cohaeret cum praecedentibus; 5—8 *lacera* membra disticho-
rum duorum; 6. *minus una* de varietate rationis vivendi intellego, cf.
Petron. 72: cum sciamus nos morituros esse. quare non vivamus? Vero,
vero—de una die duas facere; 7. sent. talis fere: dum vivis vive; noli
tamen morti irasci.

32. III 2609 = 2964 = 9418 Salonae

s. II p. C.

Vitalis | Pieridi | L. Pomponi Pietatis ver(nae) | b. m.
Pieris hoc tumulo tegitur, de matre Venusta
sexto nata loco quae fuit, a reliquis.
nondum viginti juvenis compleverat annos,
quoi quoque virginitas nuper adempta fuit.
5 grataque florebat cunctis mortalibus aetas.

quam Fors ad superos noluit esse diu.
non pudor huic aberat, pietas non grata parenti,
non amor in fratres eius avarus erat:
10 cara fuit mater fuerant caraeque sorores
et pia coniugio grataque semper erat.
invida Pieridi cum venit letifer(a) hora,
qua cubuit molli languida saepe toro,
hanc Atropos rapuit Lachesisque et tertia Clotho:
15 infelix mater tollit ad astra manus,
incusatque deos, incusat denique Parcas,
quae vitam pensant quaeque futura canunt.
inplerunt fratres magnis mugitibus auras
et cuncti flebant nec minus ante rogam.
haec fuit ad tumulum miserae vox ultima matris,
20 ossa simul vidit tabida Pieridis:
«hanc Humus excepit, leviter, precor. illa prematque,
infantem ex utero quae quoque sustinuit».
coniunx Pieridi-supremum munus-amatae
hunc titulum scripsit pro pietate sua.